Pf. 118.

**Offertorium.** Meditabor in mandatis tuis, quæ dilexi valde: & leuabo manus meas ad mandata tua, quæ dilexi.

**Secreta.**

**H**ostias tibi, Domine, placationis offerimus: ut & delicta nostra miseratus absoluas, & nutantia corda tu dirigas. Per Dominum.

**Alia Secreta, ut in Dominica præcedenti.**

Pf. 5.

**Communio.** Intellige clamorem meum: intende uocem rationis meæ, rex meus & Deus meus, quoniam ad te orabo Domine. **Postcommunio.**

**T**vi, Domine, perceptione sacramenti: & a nostris mundemur oculis: & ab hostium liberemur insidijs

Per Dominum.

**Alia postcommuniones, ut in Dominica præcedenti.**

**Super populum. Oremus.**

Humiliate capita uestra Deo.

**M**entes nostras, quæsumus, Domine lumine tuæ claritatis illustra: ut uidere possimus quæ agenda sunt: & quæ recta sunt, agere ualeamus. Per Dominum.

**FERIA QUINTA.**

**Statio ad sanctum Laurentium in Panisperna. Introitus.**

Confessio, & pulchritudo in conspectu eius: sanctitas & magnificentia in sanctificationis eius. **Psalms.**

Cantate Domino canticum nouum: cantate Domino omnis terra. **G**loria patri. **O**remus.

**D**e uotione populi tui, quæramus Domine, benignus intende: ut, qui per abstinentiam maceratur in corpore, per fructum boni operis reficiantur in mente. Per Dominum.

**Alia orationes, ut in Dominica præcedenti.**

**Lectio Ezechiæ prophætæ.**

**I**n diebus illis: Factus est sermo Domini ad me, dicens. Quid est, quod inter uos parabolam uertitis in prouerbiu istud in terra Israel, dicentes: patres comederunt uiam acerbam, & dentes filiorum obstupescunt? uiuo ego, dicit Dominus Deus: si erit uobis ultra parabola hæc in prouerbiu in Israel. Ecce, omnes animæ, meæ sunt ut anima patris, ita & anima filij, mea